
Dodávka pro rehabilitaci
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Period. BTK
                1 Kus     237.886,00        237.886,00

Objednáváme u Vás periodické BTK přístrojů zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.
Na termínech provedení se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými v
seznamu, který je součástí objednávky, v návaznosti na termín minulý. Dohoda
termínu je nutná.
Součástí fakturace za provedené BTK/validace budou vyhotovené příslušné
protokoly, určené k archivaci, které musí být přílohou faktury. Dále požadujeme
provést stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů. Uvedená cena vychází z
cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla tuto cenu významně
překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.
Akceptací této objednávky potvrzujete, že disponujete veškerými osvědčeními a
oprávněními, potřebnými pro výkon objednaných činností v souladu s dotčenými
právními předpisy, zejména se zákonem č. 375/2022 Sb., o zdravotnických
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro, ve znění
pozdějších předpisů.

Stargen EU s.r.o.
Malešická 2251/51

130 00 Praha 3

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1006243
Termín dodávky:  29.02.2024

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 2   

Objednávka 2600155848

Datum objednávky 08.01.2024
Vyhotovuje:                    

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



Ev.číslo 37-3-0000212Strana 1 / 2

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY  - CENOVÝ NÁVRH

DIČIČDODAVATEL 28487150

STARGEN EU s.r.o
Malešická 2251/51

Praha 3130 00 25488627 CZ25488627

CZ28487150

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316
Ústí nad Labem - Severní Terasa400 11

Den vystavení

DIČIČODBĚRATEL

ze dne
Objednávka

225 001 555
E-mail:

21.12.2023 
Naše zakázka 37-3-0000212

21.12.2023

      Vážený zákazníku, potvrzujeme tímto přijetí Vaší výše uvedené objednávky na opravu následujícího
 zařízení  a žádáme o  ODSOUHLASENÍ / ZAMÍTNUTÍ  cenového  návrhu k   PŘÍSTROJI / NÁSTROJI
   převztému k opravě :

02/25001511Tel.: Fax:

Vaše objednávka je u nás vedena pod číslem 37-3-0000212.
Servisní technik zodpovědný za Vaši zakázku je pan

Cenový návrh:
Provedení periodických bezpečnostně technických kontrol dle výrobce a v souladu se zákonem 375/2022 Sb.
 v platném znění.

Maintenance Program - udržuje systém ve výkoném a spolehlivém stavu, zahrnuje roční údržbu a zajišťuje
 bezpečnost systému.

Popis programu:
- kontrola mechanických částí zařízení, šroubovaných a mechanických
 spojů
- promazání mechanismů
- ověření ortéz a jejich potenciometrů
- výměna dobných součástí (popruhy, pouzdra, šrouby, pružiny atd.)

- provedení kompletní a detailní funkční kontroly
- výměna částí týkajících se bezpečnosti pacienta
- kontrola el. bezpečnosti

Dodatečné náklady:
 - Náhradní díly
 - Ortopedické pomůcky  
 - Servisní návštěvy na vyžádání

Lokomat Pro V6  v.č. L60263 ;

PŘEDPOKLÁDANÉ NÁHRADNÍ DÍLY A PRÁCE
kat.číslo název množství MJ cena za MJ celkem bez DPH

Lokomat V6 - Maintenance
 program

9998-H L6 BTK 1,00 ks 168 300,00 168 300,00

zebris FDM-T - BTK9998-Z FDM BTK 1,00 ks 25 000,00 25 000,00
Dopravné9998-1S 200,00 km 16,50 3 300,00

Celkem bez DPH 196 600,00
Celkem s DPH 237 886,00



Ev.číslo 37-3-0000212Strana 2 / 2

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY  - CENOVÝ NÁVRH

Prohlašujeme, že na výrobky podléhající zákonu č. 22/1997 Sb. bylo vydáno Prohlášení o shodě v souladu s nařízením vlády č. 54/2015
 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

VYSTAVIL

VAŠE STANOVISKO:
S provedením opravy SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME.

Dne
podpis

I



__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          237.886,00 

Stargen EU s.r.o.
130 00 Praha 3

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 2 / 2

Objednávka 2600155848
Datum objednávky 08.01.2024

__________________________________________________________________________________________


	37-3-212 BTK L6 FDM Lokomat+Zebris



